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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Llogari rrjedhese ne Raiffeisen Bank, me numer | 60,204.67 leke. (gjashtedhjet
_ dhe numer — pakesuar | mije e dyqind e kater, e
shuma 60,204.67 leke, deri ne daten 31.12.2017. Gjendja ne | gjashtedhjet e shtate te
banke ne kete date eshte 84,058.44 leke. gindat).
Gjendja ne CASH (arka ne shtepi) ne euro, pakesuar ne | -3000 euro. (tre mije)
shumen 3000 Euro, pasi i ka marre i djali, per
studime ne USA, si pasuri te tij.
Gjendja ne date 31.12.2017 eshte 0 (zero) ne euro.
Gjendja ne CASH (arka ne shtepi) ne leke, pakesuar ne | -280,000 leke. (dyqind e

shumen 280,000 leke, pasi i ka marre djali, per | tetedhjet mije)
studime ne USA, si dhurate nga prinderit.

Gjendja ne CASH (arka ne shtepi) ne leke, shtuar ne | 400,000 leke
shumen 400,000 leke. Gjendja ne date 31.12.2017 eshte | (katergind mije).
400,000 ne leke.

Burimi i krijimit nga te ardhurat vjetore te familjes per vitin

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil,
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.




NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

I.-Deklaruesi, dhe ne cilesine e kryetarit te gjykatess se rrethit
gjyqesor Berat.

Te ardhurat neto nga paga ne shumen 1,389,668 leke + djetat ne
| shumen 45,000 leke, per vitin 2017.

1,434,668 leke.

(nje milion e Kkatergind e
tridhjet e kater mije ¢
gjashteqind e gjashtedhjet e
tete leke).

2.-Te ardhurat nga interesat, per ¢do gjashte muaj, te blerjes se

oblikacioneve me afat 36 muaj, duke filluar nga data 06.07.2015,
ndodhur ne llogarine rrjedhese me numer _ﬂe
Raiffeisen Bank. Per vitin 2017 interesat e fituara jane 101,388 leke.

101, 388 leke.
(njeqind € nje mije e treqind e
tetedhjet e tete)

3.-Te ardhurat nga biznesi, si person fizik te bashkeshortes Fjorentina
Vavla, me NIPT L62001005U, per vitin 2017 eshte ne vleren 0(zero)
| leke, pasi biznesi ka kaluar ne statusin pasiv, ne muajin Janar 2017,

0 (zero) leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit 1&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ontrate huadhenie, leshuar nga noter 3,600 euro. 3,600 euro.
ne Berat. Huamarres bashkleshortja, ne shumen | (tre mije gjashtegind) | (tre mije e gjashteqind)
30,000 euro, interesat 2% ne vit, me afat [0 vjet.
Fillon ne daten 02.09.2008 dhe perfundon ne daten
01.09.2018. Shlyer gjate vitit 2017 shuma 3.600
euro ose 3,600 euro x 133.5 leke/euro = 480,600
leke. Gjendja e detyrimit deri ne daten 31.12.2017
eshte ne shumen 3600 euro.
Burimi : Te ardhurat familjare per vitin 2017.

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né kopje té tij.




REPUSBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TH INTERESAVE
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NF
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié territorit 1& Shqipéris€, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrie né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31
Dhijctor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
vepnmtarl tjetér qé Ka slcllc: té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashke;etuesiur’cn dhe fémijét madhcsm.
; kioni emértimin ¢ mstnucmmt organizatés apo aktivitetit nga Ku jané sugur__ té ardhumt, adresa. nr. i
re 1smL publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgﬂmmtcs, I’unksmmn, natyrim e ﬁngaxhlmnt, uga d&klaﬂmr i
m a: shém deri mé 31 Dhjetor té vitit té dcklammﬁ :

Shuma e té ardhurave g_uz_gg té
4, né leké apo né valuté
- ; : (me shlfra dhe me fjalé)
Tc ardhurat ng.j biznesi, si person Imt\ te ;utunnm Vavla, me N]I’T | 0 (zero) leke.
| L62001005U, per vitin 2017 eshte ne vieren O(zero) leke, pasi biznesi |
ka kaluar ne statusin pasiv ne muajin Janar 2017. |

P r';llkumuﬁc ardhu.-"j. b

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

« Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, (¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holigsisht qéilimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dbe té
mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e medilsii
(prmupdl) kohézgjatjen (muaji/fviti) dhe késti mujor.

| Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit t&
deklarimi | méparshém | mbetur pa shiyer deri ng

Pérshkrimi i detyrimeve . deri né 31 Dhjetor & |31 Dhjetor té vitit té
' vitit té deklarimit deklarimit 4
b (me shifra dhe fjale,) {me shifra dhe fjai¢)
| Kontrate huadhenie, leshuar nga noter e | 3600 euro  (tre mije | 3.600 euro. (tre mije ¢
Beral. Huamarees znj. Fjorentina Vavla, ne shumen | gjashtegind) gjashiegind)

| 30,000 euro, interesal 2% ne vit, me alat 10 viet. Fillon ne |
daten 92 09.2008 dhe perfundon ne daten 01.09.20(8. ‘

Shlyer gjate vitit 2017 shuma 3.600 curo ose 3,600 euro x
k335 leke/euro = 480,600 leke. Gjendja e delyrimit deri |
ne daten 31.12.2017 eshte ne shumen 3600 curo. }
| Burimi : Te ardhurat familjare per vitin 2017, |
|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendja ne CASH (arkn Shqiperi), pakesuar 3000 euro, e
konvertuar ne dollare, ne $3,500
Burimi

kol. date 05.08.2016.

: 3000 itre mije) euro = 414,000 leke nga shitja e automjetit
me targe ipas kontrates se Shi‘tjf—:h

3000 euro x
dolare/euro

1.17
= §

3,500 (tre mije e
peseqind.

Gjendja ne CASH (arka ne Shqiperi). shtuar ne 540,000 leke e
konvertuar ne dollare, ne $ 4,500.

Burimi : Dhurate nga prinderit, ne shumen 280,000 leke dhe
familjaret ne shumen 260,000 leke. e konvertuar $ 4,500, pasi
shkova per studime ne USA. Jam ne vazhdim.

540,000 leke : 120
leke/dollar = $4,500
(kater mije e
peseqind)

Shtuar gjendja e llogarise rrjedhese ne Bank of Amerika, USA, ne
$5.59. Gjendje ne date 31.12.2017.
Burimi : 1.logari rrjedhese ne Bank of Amerika, USA.

$ 559 (pese, e
pesedhjet e nete te
gindat)

Shtuar gjendja ne CASH, arka ne shtepi ne USA, ne shumen $
3,500.57. Gjenda e arkes ne shtepi ne date 31.1°2.2017.
Burimi : Fituar nga puna ne USA.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003,

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

$3,500.57 (tre mije e
peseqind, e
 pesedhjet e shtate te
gindat)

i ndryshuar)

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format ésheé 1 pamjafiueshém, vazhdoni té
plorésoni né kopje 1é rij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté territorit t8
Shqipérisé, gé ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin
fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e

deklarimit & méparshém deri né 31 Dhjetor t8 vitit t& deklarimit.

L Te ardhura nga transferat ne USA., ga erhea e gjendjes se arkes ne Shqiperi ne
shumen $3.500.

$ 3.500 (tre mije e peseqind).

2. Te ardhura nga transferat ne USA, nga terhegja e gjendjes se arkes ne Shqiperi, ne
shumen § 4,300,

$ 4,500 (kater mije e peseqind).

3. Te ardhura nga punesimi ne USA, ne shumen $11.814.47
Burimi : Sipas llogarise rriedhese ne Bank of Amerika, USA.

$ 11.814.47 ({(njembedhjet mije e
teteqind e katermbedhjet. e dyzet e
shtate te gindat)

4. Te ardhurat nga punesimi online ne USA. ne shumen $1.500.
Burimi : Punesimi online ne Websitet, si, wagwolking.com: teespring.com;
envatomarket.com. askwonder.com,

$ 1,500 (njemije e peseqgind)

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj person;ve Juridiké dhe TiZIKE (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve et].) g€ ekzistojné brenda
dhe jashié territorit & Shqipérisé, té mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&

deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né fagen nr.11 pér &

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1. Detyrimet financiare ndaj z. per transfertat e kryera, te | $ o (zero)

cituara si me poshte. per studimet ne USA te Endri Vavla, ne shumen

$34 965. Fmanuml } dhuene eshte me O (zero) interes dhe do te filloje
: limeve dhe fillimit te punes.

'§ 34965 (ridhjet e
kater mije e nenteqgind e
gjashtedhjet e pese)

Detynmci ﬂmancun nda3 _htelas ametikan, per | $ o (zern)
Ltansfenm e kryer, per studimet ne USA te Endri Vavla, ne shumen
$23.242.14. Financimi i dhene eshte me O {zero} interes dhe do te

| filloje te shlybet pas perfundimit te studimeve dhe fillimit te punes.

$23.241.14 (njezet e tre
mije e dyqgind e dyzet e
nje. e katermbedhjet te
gindat}

Nése ky formar éshté | pamjaftueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté territorit té
Shqipérisé, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése. ligensa dhe patenta g8 sjellin
fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e
deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit.

| 5. Te ardhurat per studime nga gjithsej ne shumen $ 34,965, Nga keto: | § 19.965 + $ 15.000 = $ 34,965
$19.965. transferta ne dt.19.12.2016 nga BKT, Shqiperi ne llogarine rrjedhese te | (tridhjet e kater mije e nenteqind e

Endri Vavla ne Banken of Amerika, USA; $15.000 transferta ne dt.12.04.2017 nga | gjashtedhjet e pese)
Raiffeisen Bank, Shqiper ne llogarine rrjedhese bankare te NYU, New Jork. USA,
per studentin Endri Vavla.
6. Te ardhurat per studime nga | ne shumen $ 23.241.14. Kjo shume | § 23.241.14 (njezel ¢ tre mije e
eshte marre me transferte brenda rrjetit te bankave ne USA. ne llogarine rrjedhese | dygind e dyzet e nje, e katermbedhjet
| bankare te NYU, New Jork, USA, per studentin Endri Vavla. Punoje, si vullnetar | te gindat)
| online ne biznesin e tij. me adres:
USA.
7. Te ardhurat e realizuara nga fillimi i studimeve deri ne daten 31.12.2017 jane ne
shumen $79.520.61.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.) q& ekzistojn€ brenda
dhe jashté territorit t& Shgipérisé, & mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i méparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né faqgen nr.11 pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tij.




